
 
                                                        

 
 
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
“GALILEO GALILEI” 

Scuola dell’Infanzia, Primaria, Secondaria di primo grado ad indirizzo musicale 
81021 via Cappella, 2 - Arienzo (Ce) - C. F.: 93009730610 - C. M.: CEIC848004 - www.scuolarienzo.gov.it 

e-mail: ceic848004@istruzione.it - pec: ceic848004@pec.istruzione.it - Tel.: 0823/755441 - Fax: 0823/805491 
________________ 

  

 Prot. n. 7234/B16      Arienzo, 04/11/2015 

 

 

AL D.S.G.A. per competenza        S E D E 

ALL’ALBO PRETORIO E AMM.NE TRASPARENTE    S E D E 

AGLI ATTI         S E D E  

 

 Oggetto: AFFIDAMENTO IN ECONOMIA MEDIANTE COTTIMO FIDUCIARIO ART.125 D. LGS 

163/06 S.M.I. - Procedura negoziata senza pubblicazione del bando per l’affidamento del servizio di 

organizzazione e realizzazione di viaggi d’istruzione e visite guidate per l’a. s. 2015/2016 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il D.P.R. n. 275/99- Regolamento dell’autonomia;  

VISTO il D.I. 1° febbraio 2001, n. 44 - Regolamento concernente le "Istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche";  

VISTO il decreto legislativo 12 aprile 2006, n°163 e successive modificazioni;  

VISTO che secondo quanto previsto dalla deliberazione dell’Autorità di Vigilanza dei Contratti Pubblici 

(AVCP), essendo l’importo della gara, inferiore ad € 150.000,00 (centocinquantamila/00), non si dovrà 

versare alcun contributo da parte degli offerenti;  

VISTA la delibera n° 59 del 14/10/2015 del Collegio Docenti relativa all’approvazione del POF 2015/2016 

contenente anche l'organizzazione dei viaggi studio per l’a. s. 2015/16;  

VISTA la proposta della Commissione viaggi individuata dal Collegio dei docenti;  

 
 

mailto:ceic848004@istruzione.it
http://www.google.it/imgres?imgurl=http://4.bp.blogspot.com/-NUOwycGh490/T1ILR2eEUdI/AAAAAAAACFo/N9Y9zQryTXY/s1600/repubblica_italiana_emblema_logo.jpg&imgrefurl=http://www.ilpeggio.com/2012/03/prostituzione-repubblica-italiana.html&usg=__ZFfz0zRkTn1_UsLWJJxrxbe20Q0=&h=471&w=420&sz=129&hl=it&start=2&zoom=1&tbnid=uZVjlf4An5a6lM:&tbnh=129&tbnw=115&ei=7RtYUMjyIo_asgbf2IGoDg&prev=/search?q=repubblica+italiana&um=1&hl=it&sa=N&gbv=2&tbm=isch&um=1&itbs=1


VISTO il Regolamento per l’acquisizione dei sevizi approvato dal Consiglio d’Istituto nella seduta del 

01.09.2015; 

DETERMINA 

di indire una procedura comparativa ex art. 125 D. Lgs. 163/2006 per l’affidamento in economia 

mediante cottimo fiduciario del servizio di organizzazione e realizzazione di viaggi d’istruzione per il 

corrente anno scolastico. 

              F.to Il Dirigente Scolastico 

                                               Prof.ssa Maria Pirozzi 
 

                                                                                                                                                  firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3, 

comma 2, del D. Lgs n. 39/93 

 


	Prof.ssa Maria Pirozzi

